HORARIO DE ATENCION A PADRES DE FAMILIA
SEDE BACHILLERATO

DIRECTORA ACADEMICA

Ana Milena Acosta Acero

diracademica@sanbartolome.edu.co

COORDINADORES DE CICLO DE FORMACION

PROFESOR

ASIGNACION

ATENCION

CORREOQ ELECTRONICO

Angello David Chaparro Fonseca

Grado 6°,7°y 8°

Asignacion con cita previa

angellodavid.chaparro@sanbartolome.edu.co

John Sebastian Mondragon Paez

Grado 9°,10°y 11°

Asignacidn con cita previa

johnsebastian.mondragon@sanbartolome.edu.co

COORDINADORES DE CICLO DE BIENESTAR ESTUDIANTIL

PROFESOR

ASIGNACION

ATENCION

CORREO ELECTRONICO

Cesar Enrique Paez Solano

Grado 6°,7°y 8°

Asignacion con cita previa

cesarenrique.paezsolano@sanbartolome.edu.co

Kelly Johanna Layton Gémez

Grado 9°,10°y 11°

Asignacidn con cita previa

kellyjohanna.layton@sanbartolome.edu.co

PROFESORES Y ACOMPANANTES GRUPALES

PROFESOR ASIGNACION DIA | UNIDAD HORA CORREOQ ELECTRONICO
Valery Ballesteros Corredor Aritmetica 601 602 603 lunes I valery.ballesteros@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 601 8:15a.m.a9:15a.m.
José Alejandro Vergara Guerrero Ed. FiSi‘fa 6°7° miércoles [l alejandro.vergara@sanbartolome.edu.co
Acompafante Grupal 602 10:45a.m.a 11:45a.m.
Andrea Natalia Galvis Rivera Ciencias Naturales 601, 602, 603, 604, 805, 806 | \jernes I andreanataliagalvisrivera@sanbartolome.edu.co

Acompafiante Grupal 603

6:45a.m.a 7:45a.m.



mailto:diracademica@sanbartolome.edu.co

PROFESOR

ASIGNACION DIA | UNIDAD HORA CORREO ELECTRONICO

Diana Marcela Rodriguez Pulido Ciencias Sociales 6° lunes I dianamarcela.rodriguez@sanbartolome.edu.co

Acompafiante Grupal 604 9:15a.m.a 10:15 a.m.
: ERE 6°7° :
H Arbey Delgado N Il h .delgad bartolome.edu.
ermes Arbey Delgado Narvaez Acompatiante Grupal 605 jueves 015 am. 2 1045 o, | TETMES delga o@sanbartolome.edu.co

Dora Gladis Hormaza Cortés Aritmetica 604 605 701 lunes I gladis.hormaza@sanbartolome.edu.co
Acompafante Grupal 701 8:15a.m.a9:15a.m.

Katherine Maria Lopez Pineda Lengua Castellana 605-701-702 jueves I katherine.lopez@sanbartolome.edu.co
Acompanante Grupal 702 8:15a.m.a9:15a.m.

Maria Fernanda Martinez Sanabria | Geometria 6°7° viernes I maria.martinez@sanbartolome.edu.co
Acompariante Grupal 703 8:15a.m.a9:15a.m.

Elizabeth Guzman Tique Tecnologia e Informatica 6°7° jueves \Y elizabeth.guzman@sanbartolome.edu.co
Acompafante Grupal 704 11:45a.m. a 12:45 p.m.

Johan Steven Jiménez Bohérquez Ciencias Sociales 7° 801 lunes Il johann.jimenez@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 705 10:45a.m.a 11:45a.m.

Fabian Camilo Nifio Garzén Aritmeética 801 802 803 martes I fabiancamilo.ninogarzon@sanbartolome.edu.co
Acompanante Grupal 801 8:15a.m.a9:15a.m.

Yolanda Rubiano Cifuentes Ciencias Naturales 801 802 803 804 lunes Il yolanda.rubiano@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 802 10:45a.m.a 11:45a.m.

Lida Tatiana Rodriguez Suarez Programa Inglés 7° 8° jueves I lidatatianarodriguezsuarez@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 803 8:15a.m.a9:15a.m.

Hayder Moreno Cortés Ed. Fisica 8” y 9° martes | IV hayder.moreno@sanbartolome.edu.co
Acompanante Grupal 804 11:45 a.m. a 12:45 p.m.

Cindy Viviana Salazar Gémez Lengua Castellana 805-806, 901, 902 miércoles | I viviana.salazar@sanbartolome.edu.co

Acompanante Grupal 805

9:15a.m.a10:15a.m.




PROFESOR

ASIGNACION DIA | UNIDAD HORA CORREO ELECTRONICO

" . Etica 6°8° y - -
William Gantiva Prieto miércoles [l liamalexey.gantiva@sanbartolome.edu.co

" vart Acompafiante Grupal 806 | 10:45a.m.a 11:45a.m. i Xey9 @
Manuel Alberto Garcia Cano g;:i'l:i?% Naturales 605 miércoles | I 015 am. 1045 . manuel.garcia@sanbartolome.edu.co
Adriana Lizbeth Lizarazo Salamanca | Ciencias Naturales 7° viernes I 6:45a.m.a 7:45a.m. |adriana.lizarazo@sanbartolome.edu.co
Nirson Julian Cobos Gonzalez Inglés 6° jueves Il 9:15a.m. a 10:15 a.m. | nirsonjuliancobosgonzalez@sanbartolome.edu.co
Jonhatan Cano Cortés Inglés 7° martes 1] 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | jonhatan.cano@sanbartolome.edu.co
Angie Manuela Rojas Martin Inglés 8° miércoles | IV | 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | angie.rojas@sanbartolome.edu.co
Jonathan Andrés Castillo Ayala Lengua Castellana 601-602-603-604 martes I 8:15a.m.a9:15a.m. |jonathan.andres@sanbartolome.edu.co
Laura Paola Fajardo Leal Lengua Castellana 703-704-705-801 martes I 9:15a.m. a 10:15 a.m. |laura.fajardo@sanbartolome.edu.co
Fredy Gerleyn Aguirre Gil Lengua Castellana 802-803-804 martes I 9:15a.m. a 10:15 a.m. | fredy.gerleyn@sanbartolome.edu.co
Judith Carolina Gonzalez Pachén Aritmética 702 703 704 viernes I 8:15a.m.a 9:15a.m. |carolina.gonzalez@sanbartolome.edu.co

Aritmética 705
Paula Alejandra Bernal Sanchez Algebra 906 miércoles I paula.bernal@sanbartolome.edu.co
Estadistica 11° 8:15a.m.a 9:15a.m.

Jharold Camilo Martin Ocampo Aritmética 804 805 806 lunes I 8:15a.m.a9:15a.m. |jharold.martin@sanbartolome.edu.co
Ramiro Adolfo Jiménez Leal Geometria 8° y 9° lunes \Y, 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | ramiro.jimenez@sanbartolome.edu.co
Andrea Rodriguez Achury Ciencias Sociales 805806 y 11° miércoles | IV | 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | andrea.rodriguez@sanbartolome.edu.co

. ; — ERE 8°y9° . : : ,
lvan Dario Molina Villegas ueves [l ivandario.molina@sanbartolome.edu.co
Y ! e Acompanante Grupal 901 J 10:45a.m.a 11:45 a.m. @

—— Etica7°y9° : :
Carlos Julio Rojas Rosero ueves I carlos.rojas@sanbartolome.edu.co
) Acompanante Grupal 902 J 8:15a.m.a9:15a.m. j2s@

Aldo Javier Rodriguez Currea Tecnologia e Informatica 8° y 9° jueves \Y aldo.rodriguez@sanbartolome.edu.co

Acompariante Grupal 903

11:45a.m. a 12:45 p.m.




PROFESOR ASIGNACION DIA | UNIDAD HORA CORREO ELECTRONICO

Cristhian Felipe Diaz Vargas Ciencias Sociales 803, 804, 901 902 903 904 vienes | Il cristhianfelipe.diazvargas@sanbartolome.edu.co

Acompafante Grupal 904 9:15a.m.a 10:15 a.m.
o Programa Inglés 6° _ _

Laura Katherine Silva Velasco Inglés 905 906 jueves I laura.silva@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 905 9:15a.m.a 10:15a.m.

Laura Alejandra Hernandez Barrera | Lengua Castellana 903 904 905 906 martes | Il laura.hernandez@sanbartolome.edu.co
Acompariante Grupal 906 10:45a.m.a 11:45 a.m.

Omar Danilo Vargas Gutiérrez Estadistica 9°10° lunes \Y omar.vargas@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 1001 11:45a.m. a 12:45 p.m.

Maira Jarleydy Bulla Ibagén Programa de Inglés 9° 10° viernes | Il mairajarleydy.bulla@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 1002 9:15a.m.a10:15 a.m.

Nelson Ricardo Quifiones Flores Quimica~10° viernes I nelsonricardo.umana@sanbartolome.edu.co
Acompariante Grupal 1003 6:45a.m.a7:45a.m.

Alexandra Castafio Villa Filosofia 9°10° viernes I alexandra.castano@sanbartolome.edu.co
Acompafante Grupal 1004 9:15a.m.a10:15 a.m.

Ana Luz Arcila Nifio Ciencias Sociales 905 906 10° lunes \% analuz.arcila@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 1005 11:45a.m. a 12:45 p.m.

Luis Marcelo Moyano Sanchez Ed. FiSi‘fa 10°11° martes 1l luismarcelo.moyano@sanbartolome.edu.co
Acompanante Grupal 1101 10:45a.m.a 11:45a.m.

Saida Patricia Ordufia Brifiez Tecnologia e Informatica 10°11° viemes | IV saidapatricia.ordunabrinez@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 1102 10:45a.m.a 11:45a.m.

Jhimy Jerlheinn Lozano Sabogal Quimica 11° lunes I jhimy.lozano@sanbartolome.edu.co

’ 9 Acompariante Grupal 1103 9:15a.m.a10:15 a.m. Y @
Luisa Fernanda Bricefio Urquijo Fisica 11° miércoles | I luisa.briceno@sanbartolome.edu.co

Acompafiante Grupal 1104

9:15a.m.a 10:15a.m.




PROFESOR ASIGNACION DIA [ UNIDAD HORA CORREO ELECTRONICO

Etica 10° 1101 1102 1103

Juan Carlos Marin Marin Filosofia 11° viernes \% juancarlos.marin@sanbartolome.edu.co
Acompafiante Grupal 1105 10:45a.m.a 11:45am.

Jorge Anibal Otero Barrios Algebra 901 902 903 904 905 viernes Il 8:15a.m.a 9:15a.m. |jorgeanibaloterobarrios@sanbartolome.edu.co

Giovanny Izquierdo Murcia Trigonometria 10° miércoles | 8:15a.m.a9:15a.m. |giovanny.izquierdo@sanbartolome.edu.co

Nelson Ricardo Umafia Soche Calculo 11° miércoles I 8:15a.m.a9:15a.m. |nelsonricardo.umana@sanbartolome.edu.co

Karen Andrea Cuervo Rodriguez Inglés 901 902 903 904 miércoles | Il 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | karen.cuervo@sanbartolome.edu.co

Angela Viviana Castro Vargas Inglés 10° miércoles | IV | 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | angela.castro@sanbartolome.edu.co

Maria Fernanda Patifio Castillo Inglés 11° jueves 1l 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | maria.patino@sanbartolome.edu.co

Diana Paola Guarin Camacho Programa de Inglés 11° martes I 8:15a.m.a 9:15a.m. |dianapaola.guarin@sanbartolome.edu.co

Viviana Carolina Sierra Poveda Lengua Castellana 10° lunes V 1:45 p.m. a 2:45 p.m. | viviana.sierra@sanbartolome.edu.co

Paula Andrea Prado Morales Lengua Castellana 11° jueves IV | 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | paula.prado@sanbartolome.edu.co

Andrea Garcia Poveda Ciencias Naturales 901 902 903 martes I 8:15a.m.a9:15a.m. |andrea.garcia@sanbartolome.edu.co

Erika Villamarin Robayo Ciencias Naturales 904 905 906 lunes I 9:15a.m. a 10:15 a.m. | erika.villamarin@sanbartolome.edu.co

P. Enrique Alfonso Gutiérrez Etica 1104 1105 lunes 1l 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | gutysj@sanbartolome.edu.co

Jairo Alberto Forero Ardila ERE 10°11° jueves 1l 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | jairoalberto.forero@sanbartolome.edu.co

Alba Bibiana Suarez Franco Teatro martes Vv 1:45 p.m. a 2:45 p.m. | albabibiana.suarez@sanbartolome.edu.co

Andrés Camilo Pacanchique Bernal Musica martes \% 1:45 p.m. a 2:45 p.m. |andrescamilo.pacanchique@sanbartolome.edu.co

Dayan Katherine Paez Rincon Danzas viernes IV | 10:45 a.m. a 11:45 a.m. | dayan.paez@sanbartolome.edu.co

Luz Marina Caballero Leon Artes Plasticas martes IV | 11:45 a.m. a 12:45 p.m. | luzmarina.caballero@sanbartolome.edu.co

Sandra Yalili Bustos Sotelo Artes Plasticas viernes Il 8:15a.m.a 9:15a.m. |sandrayalilibustossotelo@sanbartolome.edu.co

Nury Marcela Forero Gutiérrez Dibujo Técnico martes % 1:45 p.m. a 2:45 p.m. | nurymarcela.forero@sanbartolome.edu.co



mailto:andrescamilo.pacanchique@sanbartolome.edu.co

SERVICIO DE ASESORIA ESCOLAR

PSICOLOGA(O) ASIGNACION ATENCION CORREO ELECTRONICO
Zulai Stivali Montaria Barrera Grado 6°y 7° Asignacion con cita previa psicologa_ciclo4@sanbartolome.edu.co
Jessica Milena Gil Valbuena Grado 8°y 9° Asignacion con cita previa jessicamilena.gil@sanbartolome.edu.co
Ibeth Alejandra Sanchez Diaz Grado 10°y 11° Asignacion con cita previa ibeth.alejandra@sanbartolome.edu.co
Hugo Alfredo Coral Guerrero Psicopedagogo 6° a 11° Asignacion con cita previa hugoalfredo.coral@sanbartolome.edu.co
AGENTES DE PASTORAL
AGENTE DE PASTORAL ASIGNACION ATENCION CORREOQ ELECTRONICO
Stefany Andrea Herrera Mora Grado 6°y 7° Asignacion con cita previa stefanyandrea.herreramora@sanbartolome.edu.co
Lizeth Paola Soler Lopez Grado 8°y9° Asignacion con cita previa lizethpaola_solerlopez@sanbartolome.edu.co
Elis Jesus Angulo Angulo Grado 10°y 11° Asignacion con cita previa elisjesus.angulo@sanbartolome.edu.co




